Протокол заседания Конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе

№ 1338

[image: image1.wmf]
Протокол заседания Конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе
	04.08.2011 г.
	Москва
	 № 1338

ПРЕДМЕТ КОНКУРСА: на право заключения Договора страхования гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства для нужд ОАО «МРСК Центра».
Открытый конкурс проводится на основании распоряжения заместителя Генерального директора по логистике и МТО ОАО «МРСК Центра» № ЦА-35/1716-р/з от 29.06.2011 г.
ЗАКАЗЧИК: ОАО «МРСК Центра». Место нахождения: РФ, 129090, г. Москва, Глухарев переулок, 4/2.

Почтовый адрес: РФ, 129090, г. Москва, Глухарев переулок, 4/2.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Андрюшин Д.А.
	Заместитель председателя конкурсной комиссии – советник генерального директора управления делами ОАО «МРСК Центра»

	Члены конкурсной комиссии:

	Бондаренко Э.В.
	Заместитель начальника департамента по конкурентной политике, логистике и материально-техническому обеспечению ОАО «МРСК Центра»

	Смирнов А.В.
	Начальник экспертно-аналитического управления департамента по конкурентной политике, логистике и материально-техническому обеспечению ОАО «МРСК Центра»

	Нестеренко В.В.
	Начальник департамента по капитальному строительству ОАО «МРСК Центра»

	Яблоков И.С.
	Ведущий экономист департамента финансов ОАО «МРСК Центра»

	Лазарева Т.В.
	Ответственный секретарь Закупочной комиссии – ведущий специалист отдела подготовки регламентированных закупок управления организации регламентированных закупок департамента по конкурентной политике, логистике и материально-техническому обеспечению ОАО «МРСК Центра»

На заседании комиссии присутствует не менее чем пятьдесят процентов общего числа ее членов. Комиссия правомочна.

СЛУШАЛИ:

Ответственного секретаря Конкурсной комиссии – ведущий специалист отдела подготовки регламентированных закупок управления организации регламентированных закупок департамента по конкурентной политике, логистике и материально-техническому обеспечению ОАО «МРСК Центра» - Лазареву Т.В.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. Рассмотрение заявок на участие в конкурсе
1.1. Дата и место рассмотрения заявок на участие в конкурсе

Дата рассмотрения заявок на участие в конкурсе - 04.08.2011 г. Место рассмотрения конкурсных заявок: РФ, 127018, г. Москва, Сущевский Вал, д. 16, стр. 4, подъезд №5, кабинет №300.

1.1.1. Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие в конкурсе:

	№ п/п
	Участник размещения заказа, его почтовый адрес

	1
	ЗАО «Страховая бизнес группа», 394006, г. Воронеж, ул. Платонова, д.16, тел. (800) 700-20-50

	2
	ОАО «Страховая акционерная компания «ЭНЕРГОГАРАНТ», 115035, г. Москва, Садовническая набережная, д.23, тел. (495) 737-03-01

	3
	ОАО «АльфаСтрахование», 115162, г. Москва, ул. Шаболовка, д.31, стр. Б, тел. (495) 788-09-99

	4
	СОАО «ВСК» филиал «ВСК - Москва», 121552, г. Москва, ул. Островная, д.4, тел. (499) 241-77-95

	5
	ООО СК «Цюрих», 121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.7, корп.11, тел. (495) 967-17-81

1.1.2. О допуске к участию в конкурсе участников размещения заказа и признании участников размещения заказа, подавших заявки на участие в конкурсе, участниками конкурса:

	№ п/п
	Участник размещения заказа, его почтовый адрес
	Принятое решение

	1
	ЗАО «Страховая бизнес группа», 394006, г. Воронеж, ул. Платонова, д.16, тел. (800) 700-20-50
	Допустить участника размещения заказа к участию в конкурсе и признать его участником конкурса

	2
	ОАО «Страховая акционерная компания «ЭНЕРГОГАРАНТ», 115035, г. Москва, Садовническая набережная, д.23, тел. (495) 737-03-01
	Допустить участника размещения заказа к участию в конкурсе и признать его участником конкурса

	3
	ОАО «АльфаСтрахование», 115162, г. Москва, ул. Шаболовка, д.31, стр. Б, тел. (495) 788-09-99
	Допустить участника размещения заказа к участию в конкурсе и признать его участником конкурса

	4
	СОАО «ВСК» филиал «ВСК - Москва», 121552, г. Москва, ул. Островная, д.4, тел. (499) 241-77-95
	Допустить участника размещения заказа к участию в конкурсе и признать его участником конкурса

	5
	ООО СК «Цюрих», 121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.7, корп.11, тел. (495) 967-17-81
	Допустить участника размещения заказа к участию в конкурсе и признать его участником конкурса

Решение каждого члена конкурсной комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в конкурсе:
	Конкурсная комиссия
	Допустить Участника размещения заказа ЗАО «Страховая бизнес группа», 394006, г. Воронеж, ул. Платонова, д.16, тел. (800) 700-20-50 к участию в конкурсе и признать его участником конкурса
	Допустить Участника размещения заказа ОАО «Страховая акционерная компания «ЭНЕРГОГАРАНТ», 115035, г. Москва, Садовническая набережная, д.23, тел. (495) 737-03-01 к участию в конкурсе и признать его участником конкурса
	Допустить Участника размещения заказа ОАО «АльфаСтрахование», 115162, г. Москва, ул. Шаболовка, д.31, стр. Б, тел. (495) 788-09-99 к участию в конкурсе и признать его участником конкурса
	Допустить Участника размещения заказа СОАО «ВСК» филиал «ВСК - Москва», 121552, г. Москва, ул. Островная, д.4, тел. (499) 241-77-95 к участию в конкурсе и признать его участником конкурса
	Допустить Участника размещения заказа ООО СК «Цюрих», 121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д.7, корп.11, тел. (495) 967-17-81 к участию в конкурсе и признать его участником конкурса

	Решение (нужное поле отмечено знаком «Х»)
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	Андрюшин Д.А.
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─

	Бондаренко Э.В.
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─

	Смирнов А.В.
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─

	Нестеренко В.В.
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─

	Яблоков И.С.
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─

	Лазарева Т.В.
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─
	Х
	─
	─

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» ___6____ членов Конкурсной комиссии.

«Против» ___0____ членов Конкурсной комиссии.

«Воздержалось» ___0____ членов Конкурсной комиссии.

2. Место и дата завершения рассмотрения заявок на участие в конкурсе: РФ, 127018, г. Москва, Сущевский Вал, д. 16, стр. 4, подъезд №5, кабинет №300, 04.08.2011 года в 12 часов 00 минут время московское.

3. Настоящий протокол рассмотрения заявок на участие в конкурсе подлежит размещению на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов www.zakupki.gov.ru, копии извещения размещены на официальном сайте ОАО «МРСК Центра» www.mrsk-1.ru и электронной торговой площадке ОАО «Холдинг МРСК» www.b2b-mrsk.ru. в день окончания рассмотрения заявок.

4. Уведомление о принятых конкурсной комиссией решениях подлежат направлению Участникам размещения заказа не позднее дня, следующего за днем подписания данного протокола.

5. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты окончания проведения настоящего конкурса.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» _______ членов Конкурсной комиссии.

«Против» _______ членов Конкурсной комиссии.

«Воздержалось» _______ членов Конкурсной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

	Заместитель председателя конкурсной комиссии
	_________________________
	Андрюшин Д.А.

	Члены конкурсной комиссии:

	_________________________
	Бондаренко Э.В.

	_________________________
	Смирнов А.В.

	_________________________
	Нестеренко В.В.

	_________________________
	Яблоков И.С.

	Ответственный секретарь конкурсной  комиссии:
	_________________________
	Лазарева Т.В.

PAGE
стр. 3 из 3